
UCHWAŁA  Nr XXVII/149/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie określenia terminu wyborów uzupełniających do zarządu mieszkańców miasta i 

przewodniczącego zarządu 

Na podstawie art.27 ust.5 i 6 Statutów Sołectw uchwalonych uchwałą Rady Gminy Górzno Nr V/25/2003 w 

sprawie uchwalenia statutów sołectw w gminie Górzno z dnia 01 marca 2003r. (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom Nr 35 

poz.613 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do zarządu mieszkańców miasta i przewodniczącego zarządu w dniu 1 

października 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 745B692E-2CBA-4335-B9E4-E3720E96496F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 18 Statutu Mieszkańców Miasta Górzna zatwierdzonego Uchwałą Nr V/25/2003 Rady Gminy w 

Górznie w sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Górzno, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2003r., Nr 35, poz. 613. Rada Miejska określa termin wyborów zarządu 

mieszkańców i przewodniczącego. Po złożeniu rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców 

przez Witolda Świdzińskiego konieczne jest przeprowadzenie wyborów uzupełniających. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 745B692E-2CBA-4335-B9E4-E3720E96496F. Podpisany Strona 2


